

Identifikačné údaje

MIGI, spol. s r.o.

053 21 Matejovce nad Hornádom 96

Korešpondenčná adresa: **MIGI, spol. s r.o.**

Sadová 12

052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 36187232

DIC: 2020033554

IČ DPH: SK2020033554

e-mail: migispol2@gmail.com

teL/fax: 053/4421944

Štatutárny orgán: Henrich Hadušovský, konateľ spoločnosti

Zapísaná v zozname hospodárskych subjektov: 2017/5-PO- C9588

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Č. účtu: SIC8309000000000520377610

Bankové spojenie (2): Tatrabanlca, a.s.

Č. účtu (2): SK7711000000002627841347

Cestné vyhlásenie

Týmto čestne vyhlasujeme, že spoločnosť MIGI, spol. s r. o. splňa osobné postavenie pre účasť vo verejnej súťaži.

Spoločnosť MIGI, spol. s r. o. je zapísaná v Zozname hospodárskych subjektov: 2017/5-PO-C9588.

Henrich Hadušovskij

konateľ spoločnosti

Zoznam referencií

1. Centrum odpadového hospodárstva Kropachy

Objednávateľ: COMBIN Banská Štiavnica, s.r.o., Kysihýbelská 29, 969 01 Banská Štiavnica, Miesto: Kropachy, termín výstavby: 08.2015- 11.2015, cena bez DPH: 1.275.98626 EUR

Vid'.: referencia

V Spišskej Novej Vsi, 10.2.2020

Henrich Hadušovský

POTVRDENIE REFERENCIE

Objednávateľ: **COMBIN Banská Štiavnica, s. r. o.**

Kontaktná osoba: Ing. Marian Adamský

Kontakt: 0903705598, +421-45-6949016

Zhotoviteľ: **MIGI, spol. s r.o., 053 21 Matejovce nad Hornádom 96**

Kontaktná osoba: Henrich Hadušovský

Zrealizovaná stavba: Centrum odpadového hospodárstva Krompachy

Termín výstavby: august 2015 - november 2015

Miesto realizácie prác: Krompachy

Celková (zmluvná, realizačná) cena bez DPH: 1.275.986,26 EUR

Stručný opis: stavba sa realizovala ako novostavba, súčasťou boli objekty: príprava územia, prevádzkový objekt, elektroinštalácia, vzduchotechnika, zdravotná technika, ústredné vykurovanie, požiarny vodovod, čistiareň odpadových vôd, vrátnica, váha, prístrešok, zásobník pre druhotné suroviny, terénne a sadové úpravy, hala, spevnené plochy, oplotenie.

Vyjadrenie objednávateľa: Kvalita stavebných prác je veľmi dobrá. Práce boli vykonané v zmysle PD a STN EN. Termín realizácie stavebných prác bol dodržaný podľa termínov plnenia zmluvy a obchodných podmienok.

Mesto Veľké Kapušany
sídl. L.N. Tolstého č. 1
079 01 Veľké Kapušany

Príloha 1: Vyhlásenie uchádzača o podmienkach súťaže

obchodné meno:	<u>MIGI, spol. s r.o.</u>	miesto vystavenia:	<u>Spišská Nová Ves</u>
sídlo:	053 21 Matejovce nad Hornádom 96	dátum vystavenia:	
IČO:	36187232		
štatút, zástupca:			

Vyhlásenie uchádzača

Ja dolu podpísaný, ako štatutárny orgán uchádzača čestne vyhlasujem, že

- súhlasím bez výhrady a obmedzenia s podmienkami určenými verejným obstarávateľom a akceptujem v plnom rozsahu obchodné a zmluvné podmienky uvedené v súťažných podkladoch v časti (D) Obchodné podmienky, ktoré sú záväzným právnym dokumentom pre poskytnutie zákazky
- rozumel som a súhlasím so všetkými podmienkami predmetnej zákazky
- všetky predložené doklady a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné
- som/nie som platca DPH *->
- som/nie som členom skupiny dodávateľov, ktorá predkladá ponuku*)
- som oboznámil dotknuté osoby s informáciami uvedenými v prílohe č. 5 súťažných podkladov,
- dotknuté osoby poskytli súhlas so spracovávaním svojich osobných údajov pre potreby tohto verejného obstarávania v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov.
- vypracoval/nevypracoval* som ponuku sám
Ak uchádzač nevypracoval ponuku sám, uvedie údaje o osobe, ktorej služby alebo podklady pri vypracovaní ponuky využil (meno a priezvisko, obchodné meno alebo názov, adresa pobytu, sídlo alebo miesto podnikania, identifikačné číslo ak bolo pridelené)

* nehodiace sa *škrtnite*

ZMLUVA O DIELO
uzavretá podľa ust. § 536 a nás!. Obchodného zákonníka
Číslo zmluvy objednávateľa:

ČI. I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:	Mesto Veľké Kapušany
Sídlo:	L. N. Tolstého 86/21, 079 01 Veľké Kapušany
Zástupca vo veciach zmluvných	PaedDr. Peter Petrikán, primátor mesta
IČO:	00332038
DIČ:	2020540104
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a. s.
Číslo účtu:	SK04 5600 0000 0042 3012 2001
Zhotoviteľ:	
Obchodné meno:	MIGI, spol. s r.o.
Sídlo:	053 21 Matejovce nad Hornádom 96
Zastúpený:	Henrich Hadušovský, konateľ
Oprávnený rokovať:	
vo veciach zmluvných:	Henrich Hadušovský
vo veciach technických:	Henrich Hadušovský
IČO:	36187232
DIČ:	2020033554
IČ DPH:	SK2020033554
Bankové spojenie:	SLSP
Číslo účtu:	
IBAN:	SK83 0900 0000 0005 2037 7610
Tel.:	053/4421944
e-mail:	migispol2@gmail.com

ČI. II. PREDMET ZMLUVY

Zhotoviteľ sa zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zhotoviť a objednávateľovi odovzdať dielo - stavbu: „Kompostáreň Veľké Kapušany“

1. Rozsah diela, jeho kvalita a konštrukčné riešenie je určené:
Popisom stavebných prác a činností pri realizácii diela v súťažných podkladoch predložených objednávateľom ako podklad pre spracovanie cenovej ponuky do súťaže o uzavretie tejto zmluvy o dielo
Projektovou dokumentáciou
Špecifikáciami a množstvami stavebných prác uvedenými vo výkaze výmer, ktorý tvorí prílohu č. 1 zmluvy
2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah prác a výkonov vyžadovaných touto zmluvou o dielo a že sú mu známe všetky podstatné okolnosti na riadne a včasné vykonanie diela, tak, ako bolo možné pri vynaložení primeranej odbornej starostlivosti zistiť a predpokladať z obsahu uvedených podkladov v čase predloženia súťažnej ponuky zhotoviteľa.
3. Súčasťou záväzku zhotoviteľa je aj vykonanie predpísaných skúšok kvality a funkčnosti diela a odovzdanie dokladov o zhotovení diela (atesty, certifikáty, potvrdenia o zhode, projekt skutočného vyhotovenia, revízne správy elektroinštalácie a bleskozvodov) potrebných ku kolaudačnému konaniu diela.

Zhotoviteľ zhotoví dielo na vlastný náklad a nebezpečenstvo, s odbornou starostlivosťou, v súlade s podmienkami právoplatného stavebného povolenia, v súlade s platnými právnymi predpismi a záväznými technickými normami (STN a EN).

4. Veci pre zhotovenie diela, včítane subdodávok zabezpečuje zhotoviteľ, ak sa zmluvné strany osobitne nedohodnú inak. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v zmluvách uzatvorených so svojimi jednotlivými subdodávateľmi nebude dohodnutá tzv. výhrada vlastníctva, teda také ustanovenie, ktoré by stanovovalo, že zhotovované dielo alebo akákoľvek jeho časť je až do úplného zaplatenia ceny za dielo vo vlastníctve subdodávateľa. Dielo musí vždy priamo prechádzať do vlastníctva objednávateľa podľa tejto zmluvy o dielo.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať dielo naraz po dokončení.
6. Objednávateľ sa zaväzuje riadne dokončené dielo prevziať, zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú cenu diela, spôsobom dohodnutým v tejto zmluve a poskytnúť zhotoviteľovi spolupôsobenie potrebné pre plnenie záväzkov podiel tejto zmluvy.
7. Zmeny rozsahu, kvality, technických parametrov diela je možné vykonať len po vzájomnej písomnej dohode zmluvných strán. Súčasne s dohodou o zmene diela bude dohodnutá zmena ceny diela (opodstatnené navyše práce alebo menej práce), v odôvodnených prípadoch aj úprava termínov plnenia.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať pri realizácii diela všetky podmienky uvedené v stavebnom povolení a vo vyjadreniach dotknutých orgánov.

ČI. III. ČAS A MIESTO PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v lehote 3 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude predmet zmluvy pre Objednávateľa vykonávať v súlade s časovým harmonogramom postupu prác vzájomne odsúhlaseným oboma zmluvnými stranami. Zhotoviteľ v tejto súvislosti predloží Objednávateľovi pred podpisom zmluvy návrh časového harmonogramu postupu prác. Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť časový harmonogram postupu prác na týždennej báze. Harmonogram odsúhlasený oboma zmluvnými stranami sa stane neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
 - 1.1 Objednávateľ odovzdá stavenisko zhotoviteľovi a zhotoviteľ stavenisko prevezme v termíne: do 7 dní odo dňa písomného vyzvania objednávateľa zhotoviteľom.
 - 1.2 Zhotoviteľ zahájí stavebné práce v termíne: dňom odovzdania a prevzatia staveniska
 - 1.3 Zhotoviteľ vyprázdni stavenisko do termínu : do 7 dní od odovzdania hotového diela
 - 1.4 Objednávateľ nie je povinný zhotoviteľa na dodržanie vyššie uvedených termínov upozorňovať. Nedodržaním dielčieho, prípadne konečného termínu realizácie diela dochádza k omeškaniu zhotoviteľa so všetkými dôsledkami podľa ustanovení Obchodného zákonníka a tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje k začatiu realizácie stavby odovzdať zhotoviteľovi 2 paré vytlačenej projektovej dokumentácie, projekt na CD nosiči, stavenisko spôsobilé pre bezodkladné začatie a plynulé pokračovanie výstavby (podľa vopred dohodnutého časového harmonogramu postupu prác - vzájomne odsúhlaseného zmluvnými stranami), právoplatné stavebné povolenie, a kópie vyjadrení správcov sietí a organizácií účastných stavebného konania.
3. Zhotoviteľ umožní vo výnimočných prípadoch vstup a prechod staveniskom vozidlám hasičského zboru a rýchlej záchrannej pomoci.
4. Kompletným dokončením celého diela je stav, kedy došlo k odovzdaniu a prevzatíu diela bez závad a nedokončených prác, t.j. až po podpísaní protokolu o odovzdania prevzatí diela zmluvnými stranami.
5. Miesto plnenia: kataster mesta Veľké Kapušany, parcela CKN č. 464/8

Čl. IV. CENA

1. Zhotoviteľ vykoná všetky práce a dodávky potrebné pre realizáciu celého diela v rozsahu určenom pri uzavretí tejto zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, vrátane odstránenia všetkých väd a nedorobkov, za celkovú dohodnutú pevnú cenu:

Cena celkom bez DPH:	426.859,35	EUR
slovom:		
DPH:	85.371,87	EUR
slovom:		
Cena celkom s DPH;	512.231,22	EUR
slovom: Päťstodvanásťtisícdeväťtisícdvestridsaťjeden 22/100 EUR		

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení.

2. Akékoľvek zmeny diela v dôsledku nadpráce, poprípade zmeny predmetu zmluvy musia byť písomne odsúhlasené oboma zmluvnými stranami. Prípadné dodatočne zistené dielčie chyby, prípadné omyly zhotoviteľa v kalkulácii ceny diela nedávajú zhotoviteľovi právo na zmenu dohodnutej pevnej ceny.
3. V dohodnutej pevnej cene za dielo sú obsiahnuté všetky výkony a vedľajšie výkony, ktoré patria k dodávke výkonov týkajúcich sa celého diela zhotovovaného k úplnému a riadnemu dokončeniu diela. K výkonom zhotoviteľa hradených dojednanou celkovou pevnou cenou v čl. IV odst. 1 tejto zmluvy patria najmä:
 - 3.1 Prípravné práce, revízie elektroinštalácie, výškové a smerové vytýčenie stavby geodetom zhotoviteľa, zabezpečenie nevyhnutné na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia na stavenisku a v jeho bezprostrednej blízkosti, zriadenie zariadenia staveniska vrátane oplotenia, hygienického vybavenia a prípojok vody, elektrickej energie, odborné skúšky, revízie a prehliadky zariadení, ktoré sú nutné k uskutočneniu vlastného výkonu zhotoviteľa.
 - 3.2 Označenie stavby podľa platných predpisov.
 - 3.3 Udržiavanie nevyhnutných príjazdových komunikácií, čistene priľahlých verejných komunikácií a priestorov znečistených výstavbou.
 - 3.4 Odstránenie a likvidácia všetkých odpadových materiálov a stavebnej sute na skládkach na tento účel určených, vrátane doloženia dokladov o ich uložení, ako aj náklady na odstránenie zariadenia staveniska, vyčistenie stavebných objektov a staveniska.
 - 3.5 Zhotoviteľ je povinný obstaráť a to i od svojich poddodávateľov všetky dokumenty, projekty skutočného vyhotovenia, certifikáty, atesty, revízie, návody na obsluhu, súhlasy a iné listiny potrebné ku kolaudácii ukončeného diela a k jeho prevádzke.
 - 3.6 Náklady spojené s prácou koordinátora BOZ a koordinátora dokumentácie BOZ PO vrátane vypracovania plánu bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci v zmysle nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko v platnom znení.
 - 3.7 Náklady spojené s vykonaním skúšok modulu pretvárnosti Edef podľa projektovej dokumentácie, (pokiaľ si to charakter prác vyžaduje).
 - 3.8 Náklady spojené s vypracovaním dokumentácie skutočného vyhotovenia, porealizačného zamerania ukončeného diela, a to v dvoch vyhotoveniach v tlačenej forme a v jednom vyhotovení v digitálnej forme, V prípade potreby vypracovanie geometrického plánu s overením na katastri.
 - 3.9 Zhotoviteľ vo svojom mene a na vlastné náklady zabezpečí vytýčenie inžinierskych sietí nachádzajúcich sa na stavenisku v súlade s vyjadreniami správcov sietí (pokiaľ si to charakter prác vyžaduje).
 - 3.10 Po ukončení diela uviesť stavenisko do pôvodného stavu.

ČI. V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Práce budú fakturované priebežne na základe vopred odsúhlasených súpisov skutočne vykonaných prác stavebným dozorom a oprávnenou osobou Objednávateľa. Súpisy prác musia obsahovať: merné jednotky, celkové množstvo v zmysle tejto Zmluvy, fakturované množstvo, zostávajúce množstvo, jednotkovú cenu a cenu spolu bez DPH v súlade s objektovou skladbou a skladbou výkazu výmer, uvedenou v projektovej dokumentácii. Súpis bude odsúhlasený až po predložení protokolov o kvalite zabudovaných materiálov (najmä prostredníctvom skúšok, certifikátov, vyhlásenie o zhode, resp. výsledky kontrolných skúšok v zmysle skúšobného plánu).
2. Faktúra bude predložená Objednávateľovi v troch výtlačkoch. Faktúra bude a musí obsahovať v zmysle ustanovenia §74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení zmien a dodatkov tieto náležitosti:
 - a) Označenie faktúry a jej poradové číslo;
 - b) Označenie Objednávateľa obchodným menom, sídlom, IČO a IČ DPH;
 - c) Označenie Zhotoviteľa obchodným menom, sídlom, IČO, IČ DPH;
 - d) Dátum dodania služby, lehota jej splatnosti, dátum vyhotovenia faktúry;
 - e) Označenie peňažného ústavu a čísla účtu, na ktorý má byť platené;
 - f) Označenie obdobia, v priebehu ktorého boli vykonané fakturované dodávky a práce;
 - g) Fakturovaná čiastka v EUR, hodnota DPH v % a v EUR; prípadne zľavy; výšku dane spolu v EUR;
 - h) Číslo Zmluvy a číslo objednávky Objednávateľa;
 - i) Pečiatku a podpis oprávnenej osoby;
 - j) Prílohou faktúry bude stavebným dozorom potvrdený súpis skutočne vykonaných prác za fakturačné obdobie.

Prvú faktúru vystaví zhotoviteľ až po vykonaní prác v rozsahu min. 50 % z ceny diela. Ďalšie faktúry zhotoviteľ vystaví až po vykonaní prác v rozsahu ďalších min. 20 % z ceny diela. Uvedené sa nevzťahuje na vystavenie záverečnej faktúry zhotoviteľom. Prílohou jednotlivých faktúr bude fotodokumentácia o priebehu stavebných úprav (na CD).

3. Objednávateľ neposkytne Zhotoviteľovi žiadne preddavky ani zálohy.
4. Splatnosť faktúry je do 60 dní od jej doručenia Objednávateľovi s ohľadom na to, že ide o stavbu realizovanú z veľkej časti zo zdrojov mimo objednávateľa.
5. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom pripísania peňažných prostriedkov na účet Zhotoviteľa.
6. Objednávateľ je oprávnený vrátiť faktúru do 10 pracovných dní odo dňa jej doručenia Objednávateľovi bez zaplatenia v prípade, že neobsahuje dohodnuté náležitosti. Musí uviesť dôvod vrátenia. V takomto prípade Zhotoviteľ vystaví novú faktúru a začne plynúť nová lehota splatnosti faktúry odo dňa doručenia opravenej faktúry Objednávateľovi.

ČL. VI. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zhotoviteľ poskytuje na dielo záručnú dobu 60 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia diela a po odstránení poslednej vady alebo nedorobku zisteného pri preberacom konaní diela. Záručná doba na odstránenú vadu sa predlžuje o dobu od uplatnenia reklamácie do odstránenia vady.
2. Vadou sa rozumie najmä odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve a v projektovej dokumentácii. Nedorobkom, sa rozumie aj nedokončená práca oproti projektovej dokumentácii, vrátane jej prípadných doplnkov, ktorá je zistená pri odovzdaní a prevzatí diela.
3. Zhotoviteľ nesie záruky za kvalitu dodávok prác a výrobkov jeho poddodávateľov.
4. Oznámenie vád (reklamácia) musí byť vykonané písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesta, kde sa vada nachádza a popis ako sa vada prejavuje.:
 - * zjavné vady
t.j., vady, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní diela, musia byť reklamované zapísaním v zápise o odovzdaní a prevzatí diela s uvedením dohodnutých termínov

ich odstránenia, inak právo objednávateľa na ich bezplatné odstránenie zaniká. Pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú na termíne odstránenie vady platí, že lehota na odstránenie vady je primeraná.

* skryté vady

t.j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí diela a vyskytnú sa v záručnej dobe, je objednávateľ povinný reklamovať u zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do 3 pracovných dní po jej obdržaní a dohodnúť s objednávateľom a podľa okolností aj s projektantom spôsob a primeranú lehotu odstránenia vady. Pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú na termíne odstránenia vady platí, že lehota na odstránenie vady je primeraná. Havarijný stav je povinný zhotoviteľ odstrániť bezodkladne po ich nahlásení objednávateľom. V prípade, že zhotoviteľ neodstráni reklamovanú v dohodnutom termíne, objednávateľ si vyhradzuje právo dať odstrániť reklamovanú vadu tretej osobe a náklady vynaložené na odstránenie reklamovanej vady refakturovať zhotoviteľovi.

5. Reklamácia sa považuje za uplatnenú dňom jej doručenia zhotoviteľovi. O odstránení vady bude spísaný záznam, v ktorom sa uvedie i spôsob odstránenia vady a termín jej odstránenia.
6. Zhotoviteľ zodpovedá len za tie vady diela, ktoré vznikli jeho činnosťou alebo činnosťou jeho subdodávateľov pri plnení záväzkov podľa tejto zmluvy.

ČL. VII. PODMIENKY ZHOTOVENIA DIELA

1. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie prác zápisnične. V zápise budú zaznamenané konkrétne doklady, rozhodnutia a bude jednoznačne vymedzený rozsah odovzdaného staveniska, prístupy, miesta napojenia odberov, manipulačné plochy, plochy pre ZS.
 - k) Bezpečnosť, ochranu zdravia, ostrahu a protipožiarne opatrenia na odovzdanom stavenisku zabezpečuje na svoje náklady zhotoviteľ.
 - l) Stavebný dozor objednávateľa bude vykonávať na stavbe zástupca objednávateľa, ktorý sleduje, či sa práce vykonávajú podľa projektu, podľa dohovorých podmienok, technických noriem, právnych predpisov a v súlade s rozhodnutiami verejnoprávných orgánov. Na nedostatky zistené v priebehu prác bude upozorňovať zápisom do stavebného denníka, a to bez omeškania. Výkonom technického stavebného dozoru objednávateľ poverí odborne spôsobilú osobu s nasledovným rozsahom oprávnenia:
 - a) odovzdať stavenisko
 - b) organizovať a viesť realizačné porady (kontrolné dni a operatívne porady)
 - c) vykonávať kvalitatívno-technickú kontrolu realizovaných stavebných prác
 - d) predkladať stanovisko k doplnkom a zmenám projektu
 - e) kontrolovať a potvrdzovať vecnú a cenovú správnosť a úplnosť oceňovacích podkladov
 - f) kontrolovať súpisy vykonaných prác a zisťovacie protokoly
 - g) kontrolovať práce a dodávky ďalším postupom zakryté
 - h) spolupracovať s GP pri výkone autorského dozoru
 - i) v spolupráci s GP a zhotoviteľom navrhovať a robiť opatrenia na odstránenie nedostatkov v projekte
 - j) kontrolovať, či zhotoviteľ vykonáva predpísané skúšky materiálov, konštrukcií a prác, kontrolovať ich výsledky a požadovať doklady, ktoré preukazujú kvalitu zrealizovaných prác a dodávok (atesty, protokoly)
 - l) kontrolovať postup prác podľa dohodnutých termínov plnenia
 - m) kontrolovať a potvrdzovať odstraňovanie väd, dohodnúť termíny ich odstránenia, vyjadrovať sa k zmenám termínov
 - n) v prípade nutnosti, t.j. hroziaci vznik škôd, nedodržanie bezpečnosti s ohrozením života alebo zdravia pracovníkov, alebo samotnej stavby prerušiť, alebo zastaviť práce zhotoviteľa

2. Zhotoviteľ zabezpečí účasť svojich pracovníkov na preverovaní svojich dodávok a prác, ktoré vykonáva stavebný dozorca a bez meškania urobí opatrenia na odstránenie vytknutých väd a odchýlok od projektu.
3. Stavebný denník bude viesť zhotoviteľ odo dňa prevzatia staveniska. Do denníka sa budú zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie zmluvy, najmä údaje o časovom postupe prác a ich akosti, zdôvodnenie odchýlok vykonávaných prác od projektu. Objednávateľ je povinný sledovať obsah denníka a zápisom pripájať svoje stanovisko (súhlas, námietky, upozornenia a pod.). V priebehu pracovného času musí byť denník na stavbe trvale prístupný. Vedenie denníka sa končí odovzdaním a prevzatím prác a odstránením poslednej vytknutej vady alebo nedorobku uvedeného v protokole o odovzdaní a prevzatí diela.
4. Zhotoviteľ je povinný najneskôr 24 hodín vopred záznamom v stavebnom denníku vyzvať objednávateľa na preverenie prác, ktoré budú v ďalšom pracovnom postupe zakryté, alebo sa stanú neprístupnými. V prípade, že tak neučiní, bude znášať všetky náklady spojené s dodatočným odkrytím.
5. Ak sa objednávateľ na preverenie prác v stanovenej lehote nedostaví, je povinný znášať náklady dodatočného odkrytia, ak také odkrytie požaduje.
6. Dodávka sa považuje za splnenú odovzdaním diela zhotoviteľom a prevzatím diela objednávateľom bez väd a nedorobkov. Pokiaľ bude zistené, že odovzdávané dielo má vady alebo nedorobky, môže ho objednávateľ odmietnuť prevziať. V prípade, že objednávateľ prevezme dielo s vadou alebo nedorobkom, ktorý nebráni v užívaní diela, tieto musia byť reklamované v zápise o odovzdaní a prevzatí diela v zmysle 51. VI. bod 4 Zmluvy. Táto skutočnosť nezbavuje zhotoviteľa povinnosti vadu alebo nedorobok v dohodnutom termíne odstrániť.
7. K odovzdaniu a prevzatíu dokončeného diela pripraví zhotoviteľ všetky doklady osvedčujúce dodržanie kvality diela, projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác a doklady potrebné pre kolaudačné konanie a užívanie diela.
8. Ak sa objednávateľ a zhotoviteľ nedohodnú na niečom inom, spisuje sa zápisnica o odovzdaní prevzatí diela, ktorá obsahuje najmä: zhodnotenie akosti vykonaných prác, súpis zistených väd a nedorobkov, dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne o zľave z odplaty alebo o iných právach zo zodpovednosti za vady, a ak nedošlo k dohode, stanoviská zhotoviteľa a objednávateľa, ako aj vyhlásenie objednávateľa, že odovzdanú dodávku preberá. Ak objednávateľ odmieta hotové dielo prevziať, spisu obe strany zápisnicu, v ktorej uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie.
9. Drobné odchýlky od projektu, ktoré nenia technické riešenie, ani nenia hodnotu diela, nie sú vadou, za predpokladu, že boli vopred dohodnuté zmluvnými stranami aspoň súhlasným zápisom v stavebnom denníku. Tieto odchýlky je zhotoviteľ povinný vyznačiť v projekte skutočného vyhotovenia.
10. Zhotoviteľ zabezpečí na stavenisku stálu prítomnosť zodpovedného zástupcu zhotoviteľa - stavbyvedúceho.....reg. číslo___
11. Odpad, ktorý vznikne pri realizácii predmetu Zmluvy definovaný ako druhotné suroviny, je povinný Zhotoviteľ odovzdať do zberných surovín. Zhotoviteľ odovzdá doklad o odovzdaní predmetného odpadu Objednávateľovi a zároveň poukáže zisk za odovzdanie druhotných surovín v plnej výške na účet Objednávateľa, a to raz mesačne, najneskôr však do 10. dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po kalendárnom mesiaci, v ktorom bol odpad likvidovaný.
12. Materiály a výrobky, ktoré nezodpovedajú projektovej dokumentácii a výkazu výmer alebo nezodpovedajú požiadavkám objednávateľa, musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými. Škody vzniknuté z tohto titulu znáša zhotoviteľ bez nároku finančnej úhrady zo strany objednávateľa.
13. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za škody na zhotovovanej veci, až do okamihu odovzdania a prevzatia diela. Vlastníkom diela je po dobu zhotovovania objednávateľ. Počas vykonávania diela zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody vzniknuté jeho činnosťou ako aj činnosťou jeho poddodávateľov na objednávateľovej nehnuteľnosti a jej vybavení. Po zistení škody je zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu. Zhotoviteľ má uzavretú poisťňu zmluvu o poistení zodpovednosti za tieto škody.

14. Zhotoviteľ umožní vstup na stavenisko nominovaným dodávateľom objednávateľa a je povinný s nimi koordinovať svoje práce tak, aby nominovaní dodávatelia mohli vykonávať svoje práce.
15. Zhotoviteľ je povinný postupovať podľa dohodnutého časového harmonogramu postupu prác vzájomne odsúhlaseného oboma zmluvnými stranami, ktorý je prílohou tejto zmluvy o dielo. Zmluvný harmonogram bude obsahovať záväzné míľniky, na základe ktorých, za ich nedodržanie, bude môcť objednávateľ zhotoviteľovi udeliť zmluvnú pokutu.
Dodržiavanie míľnikov je pre objednávateľa zásadné z pohľadu funkčnosti stavby, keďže stavebné práce budú realizované počas jeho riadnej prevádzky.
16. Zhotoviteľ je oprávnený použiť na zhotovenie Diela subdodávateľov. Zoznam subdodávateľov Zhotoviteľa vrátane ich podielu na objeme prác tvorí prílohu tejto Zmluvy. Každý subdodávateľ musí počas celej doby realizácie Diela spĺňať podmienku podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. v platnom znení. V prípade ak Zhotoviteľ uzatvorí akúkoľvek zmluvu so subdodávateľom uzatvorenú na plnenie Diela a rovnako v prípade zmeny subdodávateľa počas plnenia tejto Zmluvy je Zhotoviteľ povinný najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom nastane nástup, alebo zmena subdodávateľa predložiť objednávateľovi písomné oznámenie subdodávateľa, vrátane jeho identifikačných údajov a zmluvy, ktorú ma s týmto subdodávateľom uzatvorenú v súvislosti so zhotovovaním tohto Diela. V prípade zmeny subdodávateľa je Zhotoviteľ povinný požiadať Objednávateľa o jeho schválenie. Objednávateľ je povinný schváliť/zamietnuť subdodávateľa do 5 pracovných dní. Ak sa v uvedenej lehote nevyjadri, má sa za to, že zmenu subdodávateľa schválil. Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť schválenie ktoréhokoľvek subdodávateľa. V prípade, ak Zhotoviteľ realizuje Dielo prostredníctvom subdodávateľov, zodpovedá ako by Dielo vykonával sám.
17. Objednávateľ si vyhradzuje právo požadovať v prípade potreby od Zhotoviteľa aj finančný plán plnenie v zmysle časového harmonogramu postupu prác.

ČL. VIII. ZMLUVNÉ POKUTY

1. Za omeškanie s odovzdaním diela má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty 200,0 € za každý deň omeškania.
2. Za omeškanie s odstránením väd a nedorobkov vyplývajúcich zo zápisu o odovzdaní a prevzatí diela má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 200,0 € za každý deň omeškania.
3. Za omeškanie s úhradou faktúr zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,025 % z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania.
4. Za nedodržanie záväzného míľnika zmluvného harmonogramu má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty 100,0 € za každý deň omeškania.
5. Za omeškanie s odstránením väd, ktoré sa vyskytnú v záručnej dobe má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zmluvnú pokutu vo výške 100,00 € za každý deň omeškania.
6. Porušením zmluvnej povinností, na ktorú sa viaže zmluvná pokuta nie je dotknuté právo na náhradu škody.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že uhradí objednávateľovi v plnej výške škodu, ktorá vznikne objednávateľovi v dôsledku prípadného omeškania dokončenia stavby nedodržaním termínu ukončenia stavby zo strany zhotoviteľa a/alebo prípadného omeškania realizácie stavby nedodržaním termínu/ov podľa harmonogramu prác zo strany Zhotoviteľa, s výnimkou omeškania vplyvom živelnej udalosti, resp. prekážok na strane Objednávateľa. Za škodu spôsobenú objednávateľovi sa považuje aj akákoľvek sankcia alebo krátenie výšky NFP zo strany poskytovateľa NFP, vzniknutá a uložená objednávateľovi v dôsledku nedodržania harmonogramu prác a/alebo nedodržania termínu ukončenia stavebných prác v rámci projektu.

8. Zaplacením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok Objednávateľa na náhradu škody. Objednávateľ má nárok na náhradu škody presahujúcu výšku zmluvnej pokuty.
9. Zaplacením zmluvnej pokuty sa Zhotoviteľ nezbačuje svojej povinnosti riadne splniť svoj záväzok zo Zmluvy.

ČL. IX. OKOLNOSTI VYLUČUJÚCE ZODPOVEDNOSŤ

Pre účely tejto zmluvy sa na okolnosti vylučujúce zodpovednosť vzťahuje právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

ČI. X. UKONČENIE ZMLUVNÉHO VZŤAHU

1. Táto zmluva zaniká:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) odstúpením od zmluvy
2. Možnosť a spôsob odstúpenia od tejto zmluvy, alebo od časti záväzkov tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka.
3. Zmluvné strany sú oprávnené odstúpiť od tejto zmluvy na základe dôvodov uvedených v článku X. bod 4, 5 tejto Zmluvy. Odstúpenie Zmluvnej strany nadobúda účinnosť jeho doručením druhej Zmluvnej strane, ktorá svoju povinnosť porušila.
4. Právo odstúpenia pri podstatnom porušení tejto zmluvy môže zmluvná strana uplatniť do 30 dní od času, kedy sa o porušení dozvedela.
5. Zmluvné strany za podstatné porušenie tejto zmluvy považujú:
 - ak zhotoviteľ bude preukázateľne vykonávať stavebné práce vadne, tj. v rozpore s podmienkami dohodnutými v zmluve alebo technologickými postupmi určenými platnými normami a projektovou dokumentáciou a ak napriek upozorneniu objednávateľa vadné plnenie v primeranej lehote neodstránil
 - ak zhotoviteľ bude postupovať pri výkone práce tak, že to bude nasvedčovať tomu, že zmluvný termín dokončenia diela nebude dodržaný
 - ak zhotoviteľ bude v omeškaní s ukončením a odovzdaním diela viac ako 30 dní
 - ak objednávateľ bude meškať s úhradou faktúr dlhšie ako 30 dní
6. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy aj v prípade, ak zhotoviteľ poruší ďalšie povinnosti, ktoré mu vyplývajú z ustanovení tejto zmluvy alebo z ustanovení príslušných právnych predpisov. Objednávateľ je v tomto prípade oprávnený odstúpiť od zmluvy už po druhom porušení ktorejkoľvek povinnosti zo strany zhotoviteľa, pričom objednávateľ po prvom porušení povinnosti písomne upozorní zhotoviteľa na porušenie zmluvných podmienok alebo ustanovení právnych predpisov s upozornením, že pri ďalšom porušení ktorejkoľvek povinnosti odstúpi od tejto zmluvy. Objednávateľ v upozornení uvedie primeranú lehotu na nápravu, ak sa vyžaduje.
7. Pri odstúpení od zmluvy sa bude postupovať podľa § 19 zákona č. 343/2015 Z.z. v platnom znení.

ČI. XI. Ostatné ustanovenia

1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že zachovávajú obchodné tajomstvo o obchodných a technických informáciách, ktoré poskytla jedna zmluvná strana druhej a tieto informácie nepoužije pre iné účely než pre plnenie tejto zmluvy. Toto ustanovenie sa nevzťahuje na obchodné a technické informácie, ktoré sú bežne dostupné tretím osobám, ktoré zmluvný partner nechráni zodpovedajúcim spôsobom.

2. Zhotoviteľ bude objednávateľa priebežne informovať o stave rozpracovaného diela na kontrolných poradách stavby 1x týždenne.
3. Zhotoviteľ zabezpečí na stavbe nepretržitú prítomnosť svojho zodpovedného pracovníka, ktorý bude mať právomoc riešiť problémy vzniknuté v priebehu výstavby.
4. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly / auditu súvisiaceho so stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 4.1. Oprávnené osoby na výkon kontroly / auditu sú oprávnené vstupovať do objektov, zariadení, prevádzok a iných priestorov, ak to súvisí s predmetom tejto zmluvy a požadovať od zhotoviteľa predloženie originálnych dokladov a inú potrebnú dokumentáciu, stavebné denníky, vzorky výrobkov a materiálov, alebo iné ďalšie doklady súvisiace s touto zmluvou.
- 4.2. Oprávnené osoby na výkon kontroly/ auditu sú:
 - Príslušný poskytovateľ pomoci a nim poverené osoby,
 - Útvary následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby,
 - « Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - Orgány auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až e) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.

ČL. XII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluvné strany dohodli, ako podmienku platnosti tejto zmluvy ako aj jej prípadných dodatkov, písomnú formu a dohodu o celom obsahu.
2. Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len písomnými dohodami zúčastnených strán vo forme dodatkov k tejto zmluve.
3. Pri zmene zmluvy - uzatváraní dodatkov k zmluve, sa bude postupovať v zmysle § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. v platnom znení.
4. Súčasťou zmluvy je elektronická verzia podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel). Zhotoviteľ zároveň akceptuje záväzok predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy.
5. Vzťahy medzi zmluvnými stranami sa riadia zákonmi Slovenskej republiky. Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tejto zmluvy prednostne formou dohody prostredníctvom zástupcov svojich štatutárnych orgánov. V prípade, že sa spor nevyrieši dohodou, hociktorá zo zmluvných strán je oprávnená predložiť spor na riešenie príslušnému súdu.
6. Táto zmluva, vrátane jej príloh, ktoré tvoria jej neoddeliteľnú súčasť, nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.
7. Táto zmluva nadobúda účinnosť:
 - a) po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k schváleniu procesu verejného obstarávania na daný predmet zákazky poskytovateľom NFP. Za deň splnenia odkladacej podmienky sa považuje deň, kedy objednávateľ/kupujúci prostredníctvom systému EVO/ písomne oznámi dodávateľovi /predávajúcemu, že došlo k schváleniu procesu verejného obstarávania

- b) zverejnením v súlade s § 5a Zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení. Zmluva môže nadobudnúť účinnosť najskôr v deň nasledujúci po zverejnení tejto zmluvy v súlade s uvedeným ustanovením zákona.

Za deň nadobudnutia účinnosti zmluvy sa považuje deň, ktorý nastal neskôr.

8. Účastníci tejto zmluvy vyhlasujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a ani v omyle a že sú plne spôsobilí k právnym úkonom. Text tejto zmluvy je určitým a zrozumiteľným vyjadrením ich slobodnej a vážnej vôle. Účastníci tejto zmluvy vyhlasujú, že si ju pred podpisom riadne prečítali, tejto v celom rozsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom pripájajú vlastnoručné podpisy.
9. Zmluvné strany sa zaväzujú zaistiť všetkými možnými prostriedkami, aby nedochádzalo ku korupčným konaniam v rámci obchodných vzťahov. Zmluvné strany prehlasujú, že zastávajú prístup nulovej tolerancie ku korupcii na všetkých úrovniach a vyžadujú od svojich vlastných zamestnancov a zmluvných partnerov konanie v súlade s proti korupčnými zákonmi.
10. Prílohou tejto zmluvy je:
- Príloha č. 1 - Zoznam subdodávateľov (predloží uchádzač najneskôr pred podpisom zmluvy)
 - Príloha č. 2-Ocenený výkaz výmer- (predloží uchádzač)
 - Príloha č. 3 - Časový harmonogram postupu prác {predloží iba úspešný uchádzač pred podpisom zmluvy}.

Na dôkaz čoho bola táto zmluva podpísaná nasledovne:

VoVeľkých Kapušanoch, dňa 30.01.2020

PaedDr. Peter Petrikán
primátor mesta

Henrich Had'ušovský
Za zhotoviteľa

Mesto Veľké Kapušany
sídli. L.N. Tolstého č. 1
079 01 Veľké Kapušany

Príloha A) Spôsob určenia ponukovej ceny

obchodné meno: MIGI, spol. s r.o. miesto vystavenia: Spišská Nová Ves
sídlo: 053 21 Matejovce nad Hornádom dátum vystavenia: 30.1.2020
96
IČO: '36187232'
štatút, zástupca: Henrich Hadušovský

č. pol.	názov položky	počet	MJ	cena v EUR bez DPH	i sadzba j DPH	cena v EUR s DPH
1	Kompostáreň Veľké Kapušany	i	komplet	426.859,35	1 85.371,87	512.231,22

REKAPITULACIA STAVBY

Kód: 0283
Stavba: Kompostáreň Veľké Kapušany

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 20.1.2020

Objednávateľ:

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ

ICO:
IČ DPH:

Projektant:

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			426 859,35
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20.00%	0,00	0,00
znižená	20.00%	426 859,35	85 371,87
Cena s DPH		EUR	512 231,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a í. odpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0283

Stavba: Kompostáreň Veľké Kapušany

Miesto:

Dátum:

20.1.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

i				
	Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	Náklady z rozpočtov		426 859,35	512 231,22
01	SO 01	Kompostovacia plocha	283 101,36	339 721,63
02	SO 02	Akumulačná a sedimentačná nádoba	37 153,45	44 584,14
03	SO 03	Oplotenie	39 492,57	47 391,08
04	SO 04	Oceľový prístrešok	67 111,97	80 534,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kompostáreň Veľké Kapušany

Objekt:

01 - SO 01 Kompostovacia plocha

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 20.1.2020

Objednávateľ:

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			283 101,36
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	283 101,36	20,00%	56 620,27
Cena s DPH	v EUR		339 721,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

ROZPOČET

Stavba: Kompostáreň Velké Kapušany
 Objekt: 01 - SO 01 Kompostovacia plocha

Miesto: Dátum: 20.1.2020
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **283 101,36**

D HSV Práce a dodávky HSV 237 596,07

1	K		Prípravné práce		0,000	0,00	0,00
2	K	111201102	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm. nad 1000 do 10000 m2	m2	3 100,000	0,99	3 069,00
3	K	162301..1	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 500 m	m2	3 100,000	1,43	4 433,00
4	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	436,000	0,94	409,84
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	436,000	3,18	1 386,48
6	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 052,000	0,30	915,60
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	436,000	0,66	287,76
8	K	171209..0	Poplatok za skladovanie - zemina a ksmenivo (17 05) ostatné	t	828,400	25,00	20 710,00
9	K		Hrubé zemné práce pod plochu		0,000	0,00	0,00
10	K	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	650,000	5,80	3 770,00
11	K	122301109	Odkopávky a piekopávky nezaparené. Príplatok za iGDívast hornín. 4	m3	650,000	1,23	799,50
12	«	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	2 521,250	0,22	554,68
13	K	2159011.2	Zhutnenie podložia - príplatok za ďalšie 1 % nad 92%	m2	10 085,000	0,05	504,25
14	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť (ip 3000 m)	m3	490,000	3,18	1 558,20
15	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 430,000	0,30	1 029,00
16	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Stendart)	m3	90,000	1,97	177,30
17	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	mt2	310,000	1,62	502,20
18	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	460,000	1,42	653,20
19	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	^	70,000	23,39	1 637,30
20	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	490,000	0,66	323,40
21	*	171209..5	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	(931,000	25,00	23 275,00
22	K	180401211	Založenie trávnik tučného výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2 j	460,000	0,31	142,60
23	M	0057211300	Trérové semeno - výber	kg	4,975	9,05	45,02
24	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	460,000	0,16	73,60
25	K	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2 j	460,000	0,02	9,20

26	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	8,830	13,63	120,35
27	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	8,830	4,67	41,24

28	K	1564762111	Komunikácie Podklad alebo kryt z kamieriva Rubého drveného ver 32-B3mmfivr.5trk) po zhut.hr. 200 mm	m2	2 590,888	9,58	24 820,71
----	---	------------	--	----	-----------	------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom (EUR)
29	K	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozpresíretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	2 590,888	12,85	33 292,91
30	K	5811303-51	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III ore <i>TDZ IV. V a VI hr. 200 mm</i>	m2	2 436,985	23,00	56 050,66
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							5 107,95
31	K	634920031	Rezanie dilatčných skár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 50 do 80 mm. šírky do 5 mm	m	974.800	5,24	5 107,95
							10 504,53
32	K		Osadenie chodníka, obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou		81,300	9,88	803,24
33	M	5921700...03	Obrubník (ABO 1-15) cestný, 1xšxv 1000x150x300 mm, skosenie 120/40 mm		84.000	7,14	599,76
34	K		Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 25/30 agres.oroštedie		19,071	105,51	2 012,18
35	K	919741111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	m2	7 310,955	0,01	73,11
36	K	931971020	Tesnenie škár na báze polyuretánu na otvorených betónových plochách	m	974,800	6,01	5 858,55
37	K	935112111	Osadenie priekop, žlabu z betónu, prekopovycí tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15		61,600	6,93	426,89
38	M	5922700...1a	Tvárnice prempov;- a melioračná, doska obkladová betónová TBM 1-50. rozmer 600x500x100 mm	ks	126,000	5,80	730,60
D 99 Presun hmôt HSV							41 391,59
39	K		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu		3 829,009	6,31	24 161,05
40	K	998224191	Priplatok za zväčšený presun pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť 1000 m	t	3 829,009	4,50	17 230,54
D PSV Práce a dodávky PSV							45 505,29
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							45 505,29
41	K	711471053	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastmi vodorovne fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	2 590,888	5,34	13 835,34
42	M	2834VK-fol3	Hydroizolačná fólia hr. 1mm CARBOFOL HDPE	m2	2 979,521	4,20	12 513,99
43	K	711491171	Zlúčenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, na povrchu a tlakovej vnútri	m2	2 590,888	1,75	4 534,05
44	K	711491172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, na povrchu a tlakovej vnútri	m2	2 590,888	2,11	5 466,77
45	M	2834VK-fol5	Geotextília TIPTEX D 24 400 g/m2	m2	6 010,860	1,35	8 114,66
46	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	444,648	2,34	1 040,48

krycí list rozpočtu

Stavba:

Kompostáreň Veľké Kapušany

Objekt:

02 - SO 02 Akumulačná a sedimentačná nádoba

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

20.1.2020

Objednávateľ:

ICO:

IČDPH:

Zhotoviteľ:

ICO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IC DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 153,45

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

37 153,45

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

7 430,69

Cena s DPH

EUR

44 584,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Veľké Kapušany

Objekt:

02 - SO 02 Akumulačná a sedimentačná nádoba

Miesto:

Dátum:

20.1.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 153,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 353,45

d 1

Zemné práce

8 157,30

1	K	131301102	výkop nezaparenej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	120,000	8,271	992,40
2	K	131301109	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepivosť hornín 4	m3	120,000	1,70	204,00
3	K	131311101	Hĺbenie jam v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	30,000	71,57	2 147,10
4	K	131311119	[Príplatok za lepivosť pri hĺbení jam ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	30,000	13,86'	415,80
5	K	162501102	[Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste iz hornín tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	75,000	4,10	307,50
6	K	162501105	[Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste iz hornín tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších začiatkoch 1000 in	m3	525,000	0,41	215,25
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	75,000	0,73	54,75
8	K	171209.5	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	142,500	25,00'	3 562,50
9	K	174101001	Zásypsypaninou sozhotnutením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	75,000	3,44^	258,00

p 2

Zakladanie

147,94

10	K	2159011.2	Zhutnenie podložia - príplatok za ďalšie 1 % nad 92%	m2	188,000	0,05	9,40
11	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornín súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	47,000	0,22	10,34
12	K	272353101	Debnenie kotvebného otvoru s prierezom do 0.01m2, hĺbkou do 0.25m	ks	18,000	6,64	119,52
13	K	2783111811	Zalievka kotvených otvorov z betónu prostého, vodostavebného C 30/37, objem 1 otvoru do 0.02 m3	m3	0,045	192,87	8,68

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

19 500,89

14	K	j380321442	Kompletne konštr. čistiarní odpad, vód zo železobetónu tr. C 25/30, hr. 150-300 mm	m3	3,728	121,77	453,96
15	K	380356231	Debnenie komplet, konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných. Dĺžka rovinných zhotovenie	m2	16,180	28,72	464,69
16	K	380356232	Debnenie komplet, konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných. oľoch rovinných odstránenie	m2	16,180	6,45	104,36
17	K	j38036100.7	Výstuž komplet, konštr. čist., odpadových vôd a nádrží zo sietí KARÍ		0,273	1 371,58	374,44
18	K	38912991.5	Montáž prefa žumpy hmotnosti do 301 do pieskového lôžka hr 30mm	ks	2,000	66,72	133,44
19	M	i59389017.01	Prefabrikovaná žumpa 22 m3 komplet	ks	2,000	8 985,00	17970,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

92,03

20	K	454791111	Osadenie prvku plast.v stenách alebo dna vodár. ríchlíoltrov orestupov ore telesá vodné	ks	3,000	11,10	33,30
21	M	286130062..1	Rúra HDPE DN 200 plné	m	1,417	23,79	33,71
22	M	2731130800	Kružky tesniace D rúr200, 244x263x46 mm	ks	6,000	4,17	25,02

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 338,70

23	K	628451133	Vonkajšie omietky cement, bei. konštr. čistiarní odpadových vôd (mimo budovy), nádrží, vodojemov, žľahDU alebo kanálov hladené hladidlom ocelovým	m2	16.180	16,91	273,60
24	K	631313711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,860	127,45	109,61
25	K	631315711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,521	123,73	806,84
26	K	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 120-240 mm	m3	6,521	10,70	69,77
27	K	632457202	Poter cementový, oceľovým hladidlom hladený, hr.do 20 mm. jednotlivei Dlochv nad 5 do 30 m2	m2	5,940	13,28	78,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							570,42
28	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže a e o olve druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	44,200	1,66	73,37
29	M	0821132000	Voda pitná pre ostatných odberateľov	m3	46,892	1,10	51,58
30	K	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3, 5 m čistiarň odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	36,740	2,10	77,15
31	K	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceleového vrátane rámu. hmotnosti 50-100 ka	ks	2,000	13,20	26,40
32	M	552410002400	Poklop liatinový D 400, WAVIN	ks	2,000	162,02	324,04
33	K	959941112	Uhemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vŕtáním otvoru M10/65/165 mm	ks	4,000	4,47	17,88
D gg Presun hmôt HSV							1 546,17
34	K	998142251	Presun limót pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónové.vvškv do 25 m	1	76,619	20,18	1 546,17
D PSV Práce a dodávky PSV							5 800,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 340,27
35	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 ka	m	18,000	3,55	63,90
36	M	553960.100	Kovové doplnkové konštrukcie - dodávka materiálu	kg	273,680	2,00	547,36
37	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcii do 5 ka	kg	4,500	6,69	30,11
38	K	767995215	Výroba atypického zábradlia rovného z rúrok	kg	251,150	2,66	668,06
39	K	767995325	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 4,01 do 5,5 kg stupňa zložitosti 5	kg	4,500	4,61	20,75
40	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch vvškv do 6 m	%	11,209	0,90	10,09
D 777 Podlahy syntetické							4 179,71
41	K	77753100	Podlahy, steny, strop - náter polyuretanový na nasiakať ovrch 3x s použitím maskv	m2	104,360	39,85	4 158,75
42	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	38,112	0,55	20,96
• 783 Dokončovacie práce - nátery							280,02
43	K	783173521	Nátery ocel.konštr. polyuretánové stredných B a olnosten. D dvojnás. 3x s emailov.,- 175um	m2	8,748	26,11	228,41
44	K	83173527	Nátery ocel.konštr. polyuretánové stredných B a Dlnostennvch D základné - 35um	m2	8,748	5,90	51,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kompostáreň Velké Kapušany

Objekt:

03 - SO 03 Oplotenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

20.1.2020

Objednávateľ:

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ICO:

IČ DPH;

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 492,57

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

39 492,57

Sadzbá dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

7 898,51

Cena s DPH

v EUR

47 391,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Kompostáreň Veľké Kapušany

Objekt: 03 - SO 03 Oplotenie

Miesto:

Dátum: 20.1.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR];
Náklady z rozpočtu							39 492,57
D HSV Práce a dodávky HSV							36 143,70
D 1 Zemné práce							1 981,61
1	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	13,171	57,04	751,27
2	K	132301109	Príplatek za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	13,171	13,15	173,20
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,151	4,10	78,52
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3, príplatek k cene za kairivých ďalších a začač'ch 1000 m	m3	134,057	0,41	54,96
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,151	0,73	13,98
6	K	171209..5	Poplatok za skladovanie- zemina a kamenivo (17 05) ostatné	1	36,387	25,00	909,68
D 2 Zakladanie							4 232,30
7	K	2642111.2	vrtý pre plotové stĺpiky zvislé, priemeru nad 245 do 380 mm. do 5 m v hornine II	m	84,600	29,67	2 510,08
8	K	274311117	Základové pasy mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 25/30	m3	13,632	112,65	1 535,64
9	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	10,064	13,79	138,78
10	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-trsdičné	m2	10,064	4,75	47,80
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							24 738,27
11	K	31127132.2	Murivo nosné (m2) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm bet tr. C25/30	m2	63,040	176,35	11 117,10
12	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,697	943,83	657,85
13	K	338121123	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.15 m3	ks	94,000	18,57	1 745,58
14	M	5923140.01	Stĺpik s drážkami radový 14x12x275 tvarovaný	ks	86,000	2 3,29	2 002,94
15	M	5923140.02	Stĺpik s drážkami koncový 14x12x275 tvarovaný	ks	8,000	26,85	214,80
16	M	5923140.03	Výplňová doska do stĺpika s drážkami 2040x500x40 tvar štítoaná bridlica	ks	360,000	25,00	9 000,00
D 4 Vodorovné konštrukcie							440,61
17	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,781	114,95	89,78
18	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane výplne	m2	6,529	8,72	56,93
19	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane výplne odstránenie	m2	6,529	3,44	22,46
20	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	0,168	1615,71	271,44
O 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 161,92
21	K	6224018.1	Farbenie vonkajšej omietky stien, pilierov do troch farieb do III. st. zložitosti	m2	276,318	3,33	920,14
22	K	622451071	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou ore omietky	m2	138,159	1,75	241,78
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							42,86
23	K	953943125	Usadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 30-120 kg/kus (bez rinlávkv)	ks	2,000	21,43	42,86
D 99 Presun hmôt HSV							3 546,13
24	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná lkonštr.z tehál.tvámic.blokov vvškv do 10 m	t	140,108	19,121	2 678,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	U	998151112	Príplatok za zväčšený presun (8152,8153,015S) zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov nad vymedzenú najväčšiu dočasnú vzdialenosť do 1000 m	t	140,108	6,19	867,27
D PSV Práce a dodávky PSV							3 348,87
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 761,64
26	K	767920230	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpoch oceľových, s plachou jednotlivo nad 4 do 6 m ²	ks	2,000	23,81	47,62
27	K	767995400	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20.01 do 300 kg stupňa zložitosti 5	kg	365,000	2,90	1 058,50
28	M	553960.1 00	Kovové doplnkové konštrukcie - dodávka materiálu	kg	362,730	2,00	725,46
29	M	1594112...1	Tahokov - NÉREZ - kosoštvorcové otvory 20x10 typ MR 20*10x1,8x1 tabuľa 1000 x 2000 mm	ks	5,000	140,00	700,00
30	M	1594112...2	Tahokov - NÉREZ - lemovanie ptečiiiov a fahokovu tvo E 20x30mm - dĺžka 3m	ks	8,000	25,65	208,80
31	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výškových do 6 m	%	26,848	0,90	23,26
D 783 Dokončovacie práce - nátery							587,23
32	K	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105um	m ²	22,035	19,19	422,85
33		783271007	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35um	m ²	22,035	7,46	164,38

krycí list rozpočtu

Stavba;

Kompostáreň Veľké Kapušany

Objekt:

04 - SO 04 Ocel'ový prístrešok

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20.1.2020

ICO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

67 111,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	67 111,97	20,00%	13 422,39

Cena s DPH

v EUR

80 534,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Veľké Kapušany

Objekt:

04 - SO 04 Oceľový prístrešok

Miesto:

Dátum: 20.1.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							67 111,97
D HSV Práce a dodávky HSV							8 281,54
D 1 Zemné práce							1 001,26
1	K	133311101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím plocha vykODU do 4 m2	m3	4,104	93,11	382,12
2	K	133311109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 4	m3	4,104	15,23	62,50
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,084	4,10	41,34
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každý ďalších a začatých 1000 m	m3	70,588	0,41	28,94
5	K	171201201	Uloženie spaniny na skládky do 100 m3	m3	10,084	0,73	7,36
6	K	171209..5	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenh/o (17 05) ostatné	<	19,160	25,00	479,00
D 2 Zakladanie							1 160,47
7	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,684	29,34	20,07
8	K	275311117	Základové pätky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 25/30	m3	6,371	112,65	717,69
9	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	22,800	13,79	314,41
10	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	22,800	4,75	108,30
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5 562,77
11	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0.80 do 1.00 m. výšky do 10 m	m2	205,200	2,26	463,75
12	K	941941191	Hnpiatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0.80 do 1.00 m. výšky do 10 m	m2	410,400	1,43	586,87
13	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0.80 do 1.00 m. výšky do 10 m	m2	205,200	1,46	299,59
14	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy, nad 2.50 do 3.5 m	m2	182,000	6,56	1 193,92
15	K	952901411	Výčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a SDo) akékoľvek výšky	m2	228,800	1,80	411,84
16	K	959941161	Chemická kotva s kotevným svorníkom lesnena chemickou ampulkou do betónu, ŽB. kameňa, s vyvŕtaním otvoru M30/7Q/380 mm	ks	76,000	34,30	2 606,80
D 99 Presun hmôt HSV							557,04
		998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc.blokov výšky do 10 rti	t	29,134	19,12	557,04
D PSV Práce a dodávky PSV							58 830,43
• 764 Konštrukcie klampiarske							1 231,13
18	K	764359251	Príplatok k cene za privarenie háku na oceľovú konštrukciu z PZ plechu	ks	38,000	3,34	126,92
19	K	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm MASLEN	m	9,100	23,15	210,67
20	K	764751232	Koleno zvodovej rúry DN 100 mm MASLEN	ks	4,000	11,50	46,00
21	K	764751233	Montáž kolena zvodovej rúry MASLEN	ks	2,000	6,17	12,34
22	M	553730119.1	Odkvapový systém-výtokové koleno zvodovej rúry 10/100 mm 60° oozink plech + HB 50 um MASLEN	ks	2,000	9,72	19,44
23	K	764761332	Žiab pododkwapový polkruhový 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov MASLEN	m	28,600	26,85	767,91
24	K	764761432	Montáž žiabového kotlíka k polkruhovým žiabom MASLEN	ks	2,000	7,85	15,70
25	M	55373011.1	Odkvapový systém- žiabový kotlík 150/100. poztnK Dlech + HB 50 um MASLEN	ks	2,000	5,03	10,06

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	«	11.943,1	1,85	22,09
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							51 950,25
27	K	767137512	Obloženie plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	184,200	8,27	1 523,33
28	K	767137532	Montáž doplnujúcich častí obloženia plechom vytvorenie rohu alebo ostenia, rš nad 250 mm	m	8,500	7,66	65,11
29	M	13811000..01	Plech tabuľový Classic lesklý hr. 0,75 mm rozmer 1230x2000 mm. LINDAB	m2	4,250	11,61	49,34
30	M	3093000...01	Skrutka samovrtné do ocele 4,8x35 mm, s ies Dodložkou Dozinkovaná. LINDAB	ks	40,000	0,17	6,80
31	K	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	208,780	10,44	2 179,66
32	M	1383100...01	Plech trapezový LTP 45/L VP 45 Classic lesklý 25y, š =900mm. hr. 0.7 mm LINDAB	m2	420,489	16,51	6 942,27
33	M	3093000...02	Samovrtné skrutky do ocele, pozinkované 5,5 x 25 mm DC5 a J1 2-6 LINDAB	ks	3 143,840	0,16	503,01
34	M	2469900...01	Time! tesniaci Nova plast, LINDAB	ks	40,000	7,81	312,40
35	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 ka	kg	1 200,000	1,58	1 896,00
36	K	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 ka	kg	5 770,000	1,11	6 404,70
37	M	553960.100	Kovové doplnkové konštrukcie - dodávka materiálu	ka	7457,900	2,00	14 915,80
38	K	767995400	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 ka stuňa zložitosti 5	kg	5 770,000	2,90	16 733,00
39	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	465,371	0,90	418,83
D 783 Dokončovacie práce - nátery							5 649,05
40	K	783173520	Nátery ocer.konstr. polyuretánové stredných B a olnosten. D dvojnás. 2xs emailov...- 140um	m2	223,040	19,25	4 293,52
41	K	783173527	Nátery ocer.konstr. polyuretánové stredných B a olnostených D základné - 35um	m2	223,040	5,90	1 315,94
42	K	(783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavente kovových konštrukcií	m2	55,760	0,71	39,59



Mesto Velké Kapušany
sídl. L.N. Tolstého č. 1
079 01 Velké Kapušany

Príloha B) Návrh na plnenie kritérií

obchodné meno: MtGI, spol. s r.o. miesto vystavenia: Spišská Nová Ves
sídl.: Ó53_21 Matejovce nad Hornádom 96 dátum vystavenia: 30.1.2020
ICO: "36187232" " " "
štatút, zástupca: Henrich Hadušovský

Kritéria	ponúknutá hodnota
celková cena za predmet zákazky	512.231,22. EUR

Pozn. u platcu DPH je rozhodujúca cena s DPH, u nepiatcu je rozhodujúca konečná cena.

Slovenská sporiteľňa, a. s.

Tomášilkova 48
832 37 Bratislava
www.slsp.sk

tel. 02/486 26258
obchodne.financovanie@slsp.sk

Mesto Veľké Kapušany

Sídl. L. N. Tolstého 86/1
079 01 Veľké Kapušany
IČO 00332038

Bratislava
11.2.2020

Zámka ô. 1112/CC/1G-BG19
podľa § 313 až 322 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb.

Spoločnosť MIGI, spol. s r.o., so sídlom 053 21 Matejovce nad Hornádom 96, IČO: 36 187 232 zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel Sro, vložka ô.:10620/V (ďalej „Uchádzač“) predložila ponuku do verejného obstarávania, ktoré vyhlásilo Mesto Veľké Kapušany, Sídl. L. N. Tolstého 86/1, 079 01 Veľké Kapušany, (ČO 00332038 (ďalej „Verejný obstarávateľ“)), zverejneného vo Vestníku verejného obstarávania č. 253/2019 zo dňa 12.12.2019 pod označením 35181 - WYP a v zmysle súťažných podkladov, ktorého predmetom je zákazka:

„Kompostáreň Veľké Kapušany“
(ďalej „Verejné obstarávanie“).

V súlade s podmienkami Verejného obstarávania je Uchádzač povinný predložiť Verejnému obstarávateľovi bankovú záruku za ponuku vo výške EUR 12.000,00.

Slovenská sporiteľňa, a. s., so sídlom: Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 601/B (ďalej „Banka“), vystavuje z príkazu Uchádzača

v prospech Verejného obstarávateľa Záruku
maximálne do výšky Záručnej sumy:

12.000,00 EUR
slovom: dvanásťtisíc 00/100 euro.

Banka sa Zárukou neodvolateľne a bez námietok zaväzuje uspokojiť Verejného obstarávateľa súhrnne až do výšky Záručnej sumy, a to na prvú písomnú výzvu Verejného obstarávateľa. Obsahom písomnej výzvy Verejného obstarávateľa bude uvedenie čísla tejto Záruky a vyhlásenie Verejného obstarávateľa, že:

- (i) Uchádzač odstúpil od svojej ponuky v čase po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk do uplynutia lehoty viazanosti ponúk, t.j. počas plynutia lehoty viazanosti ponúk; alebo
- (ii) Uchádzač neposkytol Verejnému obstarávateľovi riadnu súčinnosť alebo odmietne uzavrieť zmluvu podľa § 56 ods. 8 až 15 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej „Zákon o verejnom obstarávaní“)
(ďalej „Výzva“).

Banka je oprávnená, nie však povinná, posudzovať predložené dokumenty z pohľadu, či tieto dokumenty spĺňajú alebo nespĺňajú právny poriadok alebo zmluvou stanovené náležitosti pre takéto dokumenty.

Banka uspokojí Verejného obstarávateľa vo výške uvedenej vo Výzve, najviac do výšky Záručnej sumy, a to v lehote do 7 dní odo dňa obdržania Výzvy.

SLOVENSKÁ 
sporiteľňa

IČO: 00151653, DIČ: 2020411536, IČ DPH: SK702G000262,
obchodný register: Okresný súd Bratislava I, oddiel Sa, vložka číslo
601/B

Výzva musí byť doručená najneskôr v posledný deň platnosti Záruky na adresu:
Slovenská sporiteľňa, a. s.
Oddelenie Obchodné financovanie a financovanie pohľadávok
Tomášikova 48,
832 37 Bratislava

Závazok Banky zo Záruky sa znižuje o každé plnenie Banky z tejto Záruky.

Záruka je platná dňom jej vystavenia t.j. 31.12.2020.

Platnosť Záruky skončí v najskorší z uvedených dní:

- (i) deň uplynutia platnosti Záruky, alebo
- (ii) deň vyplatenia celej Záručnej sumy Verejnému obstarávateľovi; alebo
- (iii) deň doručenia písomného vyhlásenia Verejného obstarávateľa, podpísaného oprávnenými osobami, v ktorom Verejný obstarávateľ uvedie, že sa vzdáva práva na plnenie zo Záruky a nebude voči Banke uplatňovať právo na úhradu Záručnej sumy alebo jej neuhradenej časti (ďalej „Vyhlásenie“); alebo
- (iv) deň, kedy bude Banke pre Banku hodnoverným spôsobom Uchádzačom alebo treťou osobou preukázané, že:
 - a) Verejné obstarávanie bolo zo strany Verejného obstarávateľa zrušené; alebo
 - b) Verejný obstarávateľ uzatvoril zmluvu alebo rámcovú dohodu podľa § 56 Zákona o verejnom obstarávaní s Uchádzačom alebo s iným úspešným uchádzačom; alebo
 - c) Uchádzač bol ako neúspešný uchádzač vylúčený z Verejného obstarávania; alebo
 - d) Uchádzač bol vo Verejnom obstarávaní neúspešný, t.j. jeho ponuka nebola Verejným obstarávateľom prijatá.

Platnosť Záruky môže byť predĺžená 2a predpokladu, že Uchádzač požiada Banku o predĺženie Záruky v lehote do platnosti Záruky a súčasne Uchádzač predloží Banke doklad preukazujúci skutočnosť, že vo Verejnom obstarávaní došlo, v súlade so zákonom, k predĺženiu lehoty viazanosti ponúk.

Práva zo Záruky nemôžu byť postúpené na tretiu osobu.

Pre účely identifikácie Verejného obstarávateľa musia byť Výzva a Vyhlásenie

- (i) predložené prostredníctvom banky Verejného obstarávateľa, ktorá potvrdí, že podpisy Verejného obstarávateľa na nich sú právne záväzné; alebo
- (ii) s úradne osvedčenými podpismi osôb na nich.

Záruka sa riadi právom Slovenskej republiky.

Slovenská sporiteľňa, a. s.

Ing. Ingrid Aj Fakhouriová
Produktový špecialista senior
odd. Obchodné financovanie a
financovanie pohľadávok

Ing. Helena Karovičová
Produktový špecialista
odd. Obchodné financovanie a
financovanie pohľadávok